
5CJ  JP,L Un eredad~ Nanonaláne Co dobe

VISTO

L I . ud po lo estudtantes para desnmHar laA!vdantta deAlumnns
u, C t o lnlr d t totm,de la Carren L!cene!ato!n en T!abato Soctal.

COIVSIBERANDOr

Quc cl Honorable Conscl Acaú' n	'on R o de la I- el.t de IrabBo S cal
d lega a la lae nórt, la tandtad de adrnnir !'o aprobm las mvdatttias en las
asignaturas de la carrera JResnlunon HCACFTS �/ 05!

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DK TkABAJO SOCLAL

FACULTAD BK l!KRKCHO Y CIFNCIAS SOCIALES

RESJTELVK :

Jntrodnctonn. durante cl c clo Iccbso 2011. a los tuá a tcs quc a co t uactn .c
detallan

BNI

34819309

B do ! Nombre

!S I A Leon«l ln,t o

RA PlsRI YRAP I A d

VOS Aáer edes Cnstuta

R17OD :A

IELE Mana Lenta

2107981

18764601

4'lggs 7

E117AGOYFNYa labio I a

ESVFJO Mnial nnanda

13586936

33699728

4460122lLOltbS I I t I e»de

GIL LAZZATI Romtna Estetania 4189810

G480440GIOVA' A Erdn del kosarto

I'ON7 61.157. C L ARIA C 35580881

'12874848I GON7AI E7 Ma cl

T!F 540351433411415 ~ I t loa utl ! 12110 I t t !.12410

DFLAOUILA Marut Voel 3

DB:7 OTFF I ~ Al g

XIX!MINGUEZ F n d Da ml

E pie ~ '00G59G. 01

C ' doba,

l'1029197

L35217714

34484223



lñNI
37436723

34316640

136306449
76233568

+34131668
33 84148

93327»9

3173 271

74070227

211798154

28342824

24321247

35193229

LOPEZlsl nalu

RAMIA VILLALPANDO Ageslma Maria

RODRIGtiiZMa iaMmrela

Pl
Apellido y Nombm

GUERRFIRO Sara Mar ana

IACOBO Ma taAgustma

LOPFZ Aylcn Aman

LOPR7 Jultet Natab

MANEIIA C mita lleli

VIASSEI DEL PAPA I. ana

IMEI CilIORI Steta ta
MOLINA IAIME Flora m

NAVARRO Romin Paola

NB:VAS Maria Alc d«s

PATAGUA Anal IValbcn

IPEREZ BI.ANCN Palom Bale

~ SAMBAN Vael
SERRADII.OLLOCamilo

VEGA P tncia Vmuna

VB.LALBAAnd ús Ezcumel

. 'NERE Cam la

' P l ~

37636750

T3360095 !
1 975967

33975052

35300"10

~34687ttút
<33798108

sal Áreaün eüa m del

gtm 80$8á FBIRB ül881R
ttactoas


